
Monitorovací zpráva o činnosti MAS 

  

Zpráva za období: 01 – 04 2013 

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s. 

zpracovatel zprávy (jméno, příjmení, funkce):Tomáš Havránek, manažer SPL 

kontakt: havranek@ekoregion-uhlava.cz, 775 764 417 

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové 
aktivity uskutečněné ve sledovaném období): 

Během sledovaného období byla vyhlášena 10. výzva. Bylo provedeno školení hodnotící 
komise, která posléze provedla hodnocení žádostí o dotaci. Následně doporučila 9 ze 13 
žádostí k podpoře. Programový výbor MAS doporučení komise potvrdil a žádosti byly 
zaregistrovány na RO SZIF.  

2. Problémy při realizaci SPL (za uplynulé období i dlouhodobé): 

Za sledované období nezaznamenala MAS zásadní problémy při realizaci SPL. 
Dlouhodobým problémem je nedostatek finančních prostředků na podporu konečných 
žadatelů. 

3. Opatření na vyřešení problémů, příp. předcházení: 

 

4. Změny (uveďte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fichí, změnu 
důvod a dopad změny – nikoli podrobně obsah, který je již v hlášení): 

MAS v uvedeném období provedla aktualizaci SPL v následujících kapitolách: 

- 6.4. Finanční plán 

- 6.6. Monitoring naplňování cílů SPL 

- 9. Organizace a zdroje MAS 

Rovněž byl aktualizován seznam členů Ekoregion Úhlava, o.s. 

5. Souhrn za projekty IV.1.2:  

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci: 13 

Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS:2 

Počet Žádostí o proplacení zkontrolovaných MAS:2 

Počet provedených návštěv/konzultací k projektům:6 

na místě realizace 0 

ostatní (v kanceláři MAS, telefonicky, e-mailem apod.)6 

Počet účastí na kontrolách SZIF: 1 

Další: 



 

6. Zaměstnanci (na IV.1.1) 

Jméno, 
příjmení 

Pracovní smlouva/ 
DPP/DPČ 

Úvazek/počet 
odpracovaných 
hodin 

Náplň práce Poznámka 

Tomáš 
Havránek 

Pracovní smlouva 0,8 Manažer SPL  

Soňa Hladíková Pracovní smlouva 0,3 Asistent  
Soňa Hladíková Pracovní smlouva 0,2 Účetní  
Jan Koryťák DPP 7 Člen VK  
Miloslav Rubáš DPP 7 Člen VK  
Josef Červený DPP 7 Člen VK  
Martina 
Vavírková 

DPP 7 Člen VK  

Romana 
Jiříková 

DPP 7 Člen VK  

U všech zaměstnanců na DPP jsou počty odpracovaných hodin uvedeny v závislosti na 
nárokovaných nákladech MAS, tedy za období 01 – 04 2012.  

7. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle 
ISÚ):  

MAS ve sledovaném období administrovala Grantové schéma na podporu malých projektů 
NNO, které je financováno z prostředků Plzeňského kraje, jež MAS obdržela jako 
účelovou dotaci na činnost mimo SPL. 

8. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

MAS bude pokračovat ve vyhlašování výzev a administraci projektů jak v oblasti SPL, tak 
i v oblasti Grantového schématu na podporu malých projektů NNO.  

V rámci svých finančních možností bude MAS pokračovat v informování subjektů v území 
o své ISÚ, SPL a dalších nástrojích a možnostech pro rozvoj venkova a v propagaci 
metody LEADER. Zástupci MAS se účastnili jednání k problematice rozšíření území 
působnosti MAS směrem do centrální Šumavy. V těchto jednáních budeme pokračovat. 
MAS bude aktualizovat svoji Integrovanou strategii rozvoje. 

 

 

Datum:21.5.2013         Podpis: 


